
 
 

Innkalling styremøte Våg Fotballklubb 

Sted: Klubbhuset Karuss 

Møte nr. 05-2023 

Dato: 14.06.2023 

Kl.: 19:00 

 

Til stede: 

Uyen Rødland, Joachim Nygaard, Geir Åge Nomeland. 

Forfall: Even Øgrey Brandsdal, Marius Linge, Vidar Borgen. 

I tillegg møtte Tom Berhus og Elin Hjemdal fra NFF Agder, samt Are Sætervadet og Iver Kirkland for 

deltakelse på sak. 28-23. Iver Kirkland deltok også på sak 30-23. 

 

Agenda: 

 
27-23  Godkjenne eventuelt referat fra forrige styremøte  

28-23  Våg FK som kvalitetsklubb – Are Sætervadet og Elin Hjemdal kommer for å informere. 

29-23  Regnskap – forslag om å engasjere ekstern regnskapsfører. IT Regnskap 

30-23  Organisering sportslig ledelse 

31-23 Organisering arrangementer 

 

Protokoll 
 

27-23 Referat fra forrige styremøte 3 og 4 ble godkjent. 

 

28-23 Elin Hjemdal og Tom Berhus fra NFF Agder, samt Vågs kvalitetsklubbansvarlig Are Sætervadet, 

informerte om kvalitetsklubbkonseptet. 

 Våg FK ble sertifisert som kvalitetsklubb i 2020, og resertifisert i 2022. Klubben må 

resertifiseres hvert andre år, neste gang 2024. 

 Hovedpunkter er: 

1. Aktivitet 

2. Organisasjon 

3. Kompetanse 

4. Samfunns- og verdiarbeid. 

Man skal hvert år velge et tema innen verdiarbeid man skal jobbe med. Styret vedtok at 

kampen mot utenforskap er Vågs satsingsområde i 2023. 

Are Sætervadet fortsetter som Vågs kvalitetsklubbansvarlige.  

 

29-23 Det ble foreslått å sette ut regnskapet til ekstern regnskapsfører. Geir Åge har vært i møte 

med IT Regnskap, sammen med Venke. IT Regnskap har kommet med et tilbud på 

regnskapsførsel, hvor Våg viderefører bruk av Tripletex, som er Visma/Mamuts foretrukne 

etterfølger. Referanser er sjekket på IT Regnskap. Styret vedtok deretter å signere 

regnskapsføreravtale med IT Regnskap fra og med 1. juli 2023. 

 



30-23  Ole Martin Aunli har sagt opp sin stilling i Våg, og har siste dag på jobb 30. juni. Styret ønsker 

å se på en annen organisering av sportslig og administrativ ledelse, hvor Iver er ønskelig i en 

nøkkelrolle. 

 Geir Åge tar dialogen videre med Iver, og forsøker å sette opp en 

rollebeskrivelse/stillingsinstruks som begge parter kan være fornøyde med. 

 

31-23 Uyen ga en oppdatering fra Arrangementsutvalget, og styret var bedt om å gi tilbakemelding 

på noen punkter. 

1. Er det ønskelig at det arrangeres høstbasar når turneringen High Five skal arrangeres 

samme høst.  

Ja, vi ønsker å arrangere Høstbasaren også i år. Det er ønskelig at det blir informert om 

dato for Høstbasaren til alle trenere før sommerferien.  

 
 

 

 

 

 


